
UCHWAŁA NR 66/XXV/2012
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Boronów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn.zm.) i art. 417 § 1 i § 2, art. 418 § 1 i art. 419 § 1, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn.zm.) oraz uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek 

samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze (MP. z 2012 r. poz. 354) - na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy 

w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia w sprawie okręgów wyborczych wyborcom przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w trybie określonym w art. 420, par. 1 Kodeksu Wyborczego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Boronów 
obejmującej lata 2010 – 2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Czyż

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 06C7380D-8277-428E-AF41-A7C8CDA0D65A. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr 66/XXV/2012

Rady Gminy w Boronowie

z dnia 26 września 2012 r.

PODZIAŁ GMINY BORONÓW NA OKRĘGI WYBORCZE 

Liczba mieszkańców Gminy ogółem wg stanu na dzień 30.06.2012 r.: 3 370 

Liczba radnych (zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz 1591 z późn.zm.): 15 

Norma przedstawicielstwa: 225 

 
Nr 

okręgu 
Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 
1 Sołectwo Zumpy 1 
2 Sołectwo Dębowa Góra 

Szklana Huta 
1 

3 Sołectwo Grojec 1 
4 Sitki, Sołectwo Hucisko 1 
5 Boronów ulice; Częstochowska, Grabińska, Leśna 1 
6 Boronów ulice; Poznańska, Pogodna, Boczna 1 
7 Boronów ulice; Powstańców Śląskich od nr 1 do 28H, Tylna 1 
8 Boronów ulice; Powstańców Śląskich od nr 29 do końca, Piaskowa, Zielona 1 
9 Boronów ulice; Koszęcińska, Lompy, Wojska Polskiego, Dworcowa 1 
10 Doły, Boronów ulice; Dolna, Reymonta, Wyspiańskiego, Słowackiego, Sportowa , 

Sienkiewicza 
1 

11 Boronów ulice; 3 Maja od nr 1 do Nr 45, Wiśniowa, Ogrodowa, Ligonia 1 
12 Boronów ulice; 3 Maja od nr 46 do Nr 114, Smołki, Księdza Adamka, Wojciecha 

Korfantego 
1 

13 Boronów ulice; Polna, Krótka, Niwska, Poprzeczna, Smolna 1 
14 Boronów ulice; Wolności od Nr 1 do Nr 41, Szkolna, Nowa 1 
15 Boronów ulice; Wolności od Nr 42 do końca, Młyńska, Nadrzeczna, Mostowa 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 06C7380D-8277-428E-AF41-A7C8CDA0D65A. Podpisany Strona 1




